
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 – 14227 – Poz. 2466, 2467

§1. 1. Zdania własne gminy z zakresu infrastruk-
tury technicznej, zapisane w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wągrow-
ca - „Wągrowiec – Straszewo” obejmują realizację 
następujących inwestycji:

1) sieci wodociągowej o średnicy Ø110, długość 
ok. 143 m,

2) sieci kanalizacji sanitarnej o średnicy Ø110, 
długości ok. 143 m,

3 sieci kanalizacji deszczowej o średnicy Ø200, 
długości ok. 200 m.

2. Zadania wymienione w pkt 1 będą realizowane 
etapowo, z wyodrębnieniem w l etapie sieci wodo-
ciągowej i sieci kanalizacji sanitarnej.

§2. Zadania inwestycyjne, o których mowa w roz-
strzygnięciu, finansowane będą zgodnie z zasadami 
i zapisami określonymi w wieloletnich planach inwe-
stycyjnych i finansowych miasta Wągrowca, wie-
loletnich planach rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych oraz 
strategią rozwoju miasta Wągrowca.

Na podstawie art. 5 i 18 ust. 2 pkt 13, oraz art. 
40 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.), oraz §8 Statutu Gminy Lipka 
zatwierdzonego Uchwałą Nr IX/30/03 z dnia 30 
października 2003 roku (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2004 r. Nr 69, poz. 1510) Rada 
Gminy Lipka uchwala co następuje

§1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkań-
cami:

1) włącza się obszar po byłej jednostce wojskowej 
do sołectwa Lipka w granicach określonych w za-
łączniku graficznym do uchwały.

2) nadaje się temu obszarowi nazwę „Osiedle Raj-
dowe”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lipka.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego 

Przewodniczący
Rady Gminy Lipka

(-) mgr Ryszard Pacholik

2467

UCHWAŁA Nr XXXII/271/10 RADY GMINY LIPKA

z dnia 16 kwietnia 2010 r.

w sprawie włączenia obszaru po byłej jednostce wojskowej do sołectwa Lipka i nadanie temu obszarowi 
nazwy ulicy



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 – 14228 – Poz. 2467



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 – 14229 – Poz. 2467


